安徽理工大学继续教育学院教学检查通报
继教检〔2021〕4 号

2021 年 10 月 23 日～24 日教学检查情况通报

根据 2021 年第二学期教学计划安排，学院组织人员对成人学历

教育 2021 年 10 月 23 日～24 日“腾讯课堂”线上教学情况进行了检

查，教学秩序良好。现将检查情况通报如下：

上课时间 课程名称 年级和专业 教学变动情况

10 月 23 日
全天

机械原理
2021 级

机械设计制造及

其自动化（升）
上午迟到14分钟，延时下课补回。

10 月 23 日
全天

汽车设计
2020 级
车辆工程
（升）

上午迟到15分钟，延时下课补回。

10 月 23 日
全天

矿山测量学
2021 级
地质工程
（升）

因带队参加省内竞赛，经学院同

意，采用录课回放形式教学。

10 月 23 日
全天

临床药理
2021 级
临床医学
（升）

因个人原因，经学院同意，下午

采用录课回放形式教学。

10 月 24 日
全天

病理生理学

2021 级
护理学

医学检验技术
（升）

因个人原因，经学院同意，下午

采用录课回放形式教学。

 - 2 -

希望各位授课教师提前做好教学准备和设备调试工作，确保学

生能够在电脑端和手机端正常登陆“腾讯课堂”；严格按照教学作

息时间，提前到岗、准点上课，不出现迟到、提前下课等现象，确

保教学正常进行。

特此通报

安徽理工大学继续教育学院

2021 年 10 月 26 日

安徽理工大学继续教育学院          2021 年 10 月 26 日印发